

血液内科

CHOP療法

オンコピン注 (1.4mg/m ²)	↓				
アドリアシン注 (50mg/m ²)	↓				
エンドキサン注 (750mg/m ²)	↓				
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓				
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)		↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日				

04001

GDP療法

シスプラチン注(75mg/m ²)	↓	
ジェムザール注(1000mg/m ²)	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>
	1 コース ; 2 1 日	

04009

THP-CFP療法

フィルデシン注 (2.4mg/m ²)	↓	(MAX 4mg)			
テラルピシン注 (50mg/m ²)	↓				
エンドキサン注 (750mg/m ²)	↓				
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓				
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)		↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日				

04012

THP-COP療法

オンコピン注 (1.4mg/m ²)	↓	(MAX 2mg)			
テラルピシン注 (50mg/m ²)	↓				
エンドキサン注 (750mg/m ²)	↓				
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓				
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)		↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日				

04013

CHFP療法

フィルデシン注 (3mg/m ²)	↓				
アドリアシン注 (50mg/m ²)	↓				
エンドキサン注 (750mg/m ²)	↓				
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓				
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)		↓	↓	↓	↓
D a y	1	2	3	4	5
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日				

04019

CM療法

ノバントロン注 (12mg/m ²)	↓		
ロイスタチン注 (5mg/m ²)	↓	↓	↓
D a y	1	2	3
	1 コース ; 2 8 日		

04020

COP (CVP) 療法

フィルデシン注 (0.06 mg/m ²)	↓				
エンドキサン注 (750 mg/m ²)	↓				
プレドニゾロン錠 (60mg)	↓	↓	↓	↓	↓
D a y	1	2	3	4	5
	1 cycle(休薬 日以上)				

04021

FND療法

ノバントロン注 (12mg/m ²)	↓				
フルダラ注 (25mg/m ²)	↓	↓	↓		
デカドロン錠 (20mg/body)				↓	↓
D a y	1	2	3	4	5
	1 コース 2 8 日				

04023

ABVD療法

エクザール注 (6mg/m ²)	↓	↓	(MAX 10mg)		
アドリアシン注 (25mg/m ²)	↓	↓			
ブレオ注 (9mg/m ²)	↓	↓	(MAX 15mg)		
ダカルバジン注 (375mg/m ²)	↓	↓			
D a y	1	15			
	1 コース ; 2 8 日				

04027

ABVd療法

エクザール注 (6mg/m ²)	↓	↓	(MAX 10mg)
アドリアシン注 (25mg/m ²)	↓	↓	
ブレオ注 (9mg/m ²)	↓	↓	(MAX 15mg)
ダカルバジン注 (250mg/m ²)	↓	↓	
Day	1	15	
	1 コース ; 28日		

04029

アドセトリス療法

アドセトリス点滴静注 (1.8mg/kg)	↓
Day	1
	1 コース ; 21日

04030

C-MOP療法

オンコビン注 (1.4mg/m ²)	↓	↓	
エンドキサン注 (550~650 mg/m ²)	↓	↓	
プロカルバジン(50) (100 mg/m ²)	↓	↓	↓
Day	1	8	14
	1 コース 28日		

04031

LSG13療法

オンコビン注 (1mg/m ²)	↓			↓		
サイメリン注 (50mg/m ²)	↓					
エンドキサン注 (350mg/m ²)	↓			↓		
アルケラン錠 (3mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	1	2	3	22	23	24
	1 コース ; 42日					

04036

ROAD療法

オンコビン注 (1.2mg/m ²)	↓														
サイメリン注 (40mg/m ²)	↓														
アルケラン錠 (8mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓									
デカドロン錠 (40mg/body)	↓	↓	↓	↓			↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	17	18	19	20	
	1 コース ; 日														

04037

AZA（静注投与）療法

アザシチジン注（75mg/m ² ）	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	1	2	3	4	5	6	7
	1 サイクル			2 8 日			

04038

AZA（皮下投与）療法

アザシチジン注（75mg/m ² ）	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	1	2	3	4	5	6	7
	1 サイクル			2 8 日			

04039

ポテリジオ単剤療法

ポテリジオ注（1mg/kg）	↓
Day	1
	1 サイクル； 7 日（最大 8 コース）

04040

亜ヒ酸療法

トリセノックス注(0.15mg/kg)	↓	↓	↓	～	↓
Day	1	2	3	～	2 5
	1 コース； 5 6 日				

04042

CHOP-ポテリジオ療法

ポテリジオ注(1mg/kg)			↓			
オンコピン注（1.4mg/m ² ）	↓					
アドリアシン注（50mg/m ² ）	↓					
エンドキサン注（750mg/m ² ）	↓					
プレドニン注（60mg/m ² ）	↓					
プレドニゾロン錠（60mg/m ² ）			↓	↓	↓	↓
Day	1	2	3	4	5	6
	1 コース； 2 1 日			（総コース； 6～8 コース）		

04046

CEPP療法

エンドキサン注 (600mg/m ²)	↓							↓		
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓							↓		
ベプシド (70mg/m ²)	↓	↓	↓							
ナツラン (60mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9 10	
	1コース；21日（最大6コース）									

04048

ALL-202U 維持療法 (1-A)

メソトレキセート注(150mg/m ²)	↓		↓				↓	
メソトレキセート注(12mg/body)							↓	
キロサイド注(30mg/body)							↓	
ハイドロコトソン注(25mg/body)							↓	
ロイケリン(50mg/m ²)	↓ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ↓							
Day	1		1 5			2 8	2 9	
	1コース；42日(最大4コース)							

04051

ALL-202U 維持療法 (2)

プレドニゾロン注(40mg/m ²)	↓		↓			↓	
オンコピン注(1.5mg/m ²)	↓		↓			↓	
エンドキサン注(600mg/m ²)			↓				
ロイナーゼ注(10000KU/m ²)	↓		↓			↓	
プレドニゾロン(40mg/m ²)	↓ ~ ~ ↓ ↓ ~ ~ ↓						
Day	1 2		7 8 9		1 4	1 5	
	1コース；28日(最大4コース)						

04052

ALL-202U 維持療法 (3)

メソトレキセート注(150mg/m ²)	↓		↓			↓	
メソトレキセート注(12mg/body)						↓	
キロサイド注(30mg/body)						↓	
ハイドロコトソン注(25mg/body)						↓	
ロイケリン(50mg/m ²)	↓ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ↓						
Day	1		1 5			2 8 2 9	
	1コース；42日(最大4コース)						

04053

ALL-202U 維持療法 (4)

プレドニゾン注(40mg/m ²)	↓		↓			↓	
オンコピン注(1.5mg/m ²)	↓		↓			↓	
テラルピシン注(25mg/m ²)			↓				
ロイナーゼ注(10000KU/m ²)	↓		↓			↓	
プレドニゾン(40mg/m ²)		↓	~	↓	~	↓	
Day	1	2	7	8	9	14	15
	1コース; 28日(最大4コース)						

04054

KRd(cycle 1)療法

カイプロリス注(20mg/m ²)	↓	↓				
カイプロリス注(27mg/m ²)			↓	↓	↓	↓
Day	1	2	8	9	15	16
	1コース; 28日					

04062

KRd(cycle 2-12)療法

カイプロリス注(27mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	1	2	8	9	15	16
	1コース; 28日					

04063

KRd(cycle 13以降)療法

カイプロリス注(27mg/m ²)	↓	↓	↓	↓		
Day	1	2	15	16		
	1コース; 28日 (最大 17サイクルまで)					

04064

Kd(cycle 1)療法

カイプロリス注(20mg/m ²)	↓	↓				
カイプロリス注(56mg/m ²)			↓	↓	↓	↓
Day	1	2	8	9	15	16
	1コース; 28日					

04065

Kd(cycle 2以降)療法

カイプロリス注(56mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>
	1コース; 28日					

04066

DBd(cycle 1, week 1-3)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓			↓				↓	
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		
レナデックス錠(20mg/日)		↓	↓	↓		↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>11</u>	<u>12</u>	<u>15</u>
	1コース; 21日								

04067

DBd(cycle 2-3, week 4-9)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓			↓				↓	
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		
レナデックス錠(20mg/日)		↓	↓	↓		↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>11</u>	<u>12</u>	<u>15</u>
	1コース; 21日								

04068

DBd(cycle 4-8, week 10-24)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓								
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		
レナデックス錠(20mg/日)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>11</u>	<u>12</u>	
	1コース; 21日								

04069

DBd(cycle 9-, week 25-)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)									
Day	↓								
	<u>1</u>								
	1コース; 28日								

04070

DBd(ダラザレックス+ボルテゾミブのみ 1week)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓								
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		↓
レナデックス錠(20mg/日)			↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12	
	1コース; 21日								

04071

DBd(ダラザレックスのみ 1week)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓								
ベルケイド注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		↓
レナデックス錠(20mg/日)			↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12	
	1コース; 21日								

04072

DBd(ボルテゾミブのみ 1week)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓								
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓		↓
レナデックス錠(20mg/日)			↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12	
	1コース; 21日								

04073

DLd(cycle 1, week 1-4)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓			↓				↓			
レナデックス錠(20mg/日)		↓		↓				↓		↓	
レブラミド錠(25mg/日)	↓				~~			↓			
Day	<u>1</u>	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23
	1コース; 28日										

04074

DLd(cycle 2, week 5-8)療法

ダラザレックス注(16mg/kg)	↓			↓				↓			
レナデックス錠(20mg/日)		↓		↓				↓		↓	
レブラミド錠(25mg/日)	↓				~~			↓			
Day	<u>1</u>	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23
	1コース; 28日										

04075

DLd (cycle 3-6, week 9-24) 療法

ダラザレックス注 (16mg/kg)	↓					↓				
レナデックス錠 (20mg/日)		↓		↓	↓		↓		↓	↓
レブラミド錠 (25mg/日)	↓				~~				↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>21</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1 コース ; 28 日									

04076

DLd (cycle 7, week 25-) 療法

ダラザレックス注 (16mg/kg)	↓									
レナデックス錠 (20mg/日)		↓	↓	↓	↓	↓		↓	↓	
レブラミド錠 (25mg/日)	↓				~~			↓		
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>21</u>	<u>22</u>	<u>23</u>	
	1 コース ; 28 日									

04077

DLd (week 3以降用 1week) 療法

ダラザレックス注 (16mg/kg)	↓					↓				
レナデックス錠 (20mg/日)		↓		↓	↓		↓		↓	↓
レブラミド錠 (25mg/日)	↓				~~				↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>21</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1 コース ; 28 日									

04078

Elotuzumab+Ld (cycle 1, week 1-4) 療法

エムプリシティ注 (10mg/kg)	↓	↓	↓					↓		
レブラミド錠 (25mg/day)	↓			~~		↓				
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>					
	1 コース ; 28 日									

04081

Elotuzumab+Ld (cycle 2, week 5-8) 療法

エムプリシティ注 (10mg/kg)	↓	↓	↓					↓		
レブラミド錠 (25mg/day)	↓			~~		↓				
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>					
	1 コース ; 28 日									

04082

Elotuzumab+Ld (cycle 3, week 9-) 療法

エムプリシテイ注(10mg/kg)	↓		↓		
レナデックス錠(40mg/day)		↓			↓
レブラミド錠(25mg/day)	↓		~~		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1コース; 28日				

04083

R-GDP 療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓				
シスプラチン注(75mg/m ²)		↓			
ジェムザール注(1000mg/m ²)		↓	↓		
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>9</u>		
	1コース; 21日 (最大 6コース)				

04091

FCR 療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓				
フルダラ注(25mg/m ²)		↓	↓	↓	
エンドキサン注(250mg/m ²)		↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	
	1 cycle 28日				

04097

RCC 療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓				
ロイスタチン注(0.09mg/kg)		↓	↓	↓	
エンドキサン注(250mg/m ²)		↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	
	1コース 28日				

04098

RF 療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓				
フルダラ注(25mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>
	1コース 28日				

04099

mini CHOP-R 療法

リツキシマブ注(375mg/m²)
 オンコピン注 (1mg/body)
 アドリアシン注 (25mg/m²)
 エンドキサン注 (400mg/m²)
 プレドニン注 (40mg/m²)
 プレドニゾロン錠 (40mg/m²)
 D a y

		↓							
	↓								
	↓								
	↓								
	↓								
		↓	↓	↓	↓				
D a y	<u>1</u>	2	3	4	5				

1 コース ; 2 1 日 (総コース 6~8 コース)

04101

R-CEPP 療法

リツキシマブ注 (375mg/m²)
 エンドキサン注 (600mg/m²)
 プレドニン注 (60mg/m²)
 ベプシド (70mg/m²)
 ナツラン (60mg/m²)
 プレドニゾロン錠 (60mg/m²)
 D a y

		↓									
			↓						↓		
			↓						↓		
			↓	↓	↓						
			↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
				↓	↓	↓	↓	↓		↓	↓
D a y	<u>1</u>	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1 コース ; 2 1 日 (最大 6 コース)

04103

CEPP-R 療法

リツキシマブ注 (375mg/m²)
 エンドキサン注 (600mg/m²)
 プレドニン注 (60mg/m²)
 ベプシド (70mg/m²)
 ナツラン (60mg/m²)
 プレドニゾロン錠 (60mg/m²)
 D a y

			↓							
		↓							↓	
		↓							↓	
		↓	↓	↓						
		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
			↓	↓	↓	↓	↓		↓	↓
D a y	<u>1</u>	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1 コース ; 2 1 日 (最大 6 コース)

04104

リツキシマブ療法

リツキシマブ注(375mg/m²)
 D a y

	↓
D a y	<u>1</u>

1 コース ; 7 日 (1 ~ 2 週間毎投与)

04105

R-CHOP療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓					
オンコピン注 (1.4mg/m ²)		↓				
アドリアシン注 (50mg/m ²)		↓				
エンドキサン注 (750mg/m ²)		↓				
プレドニン注 (60mg/m ²)		↓				
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)			↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日					

04106

CHOP-R療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)			↓			
オンコピン注 (1.4mg/m ²)	↓					
アドリアシン注 (50mg/m ²)	↓					
エンドキサン注 (750mg/m ²)	↓					
プレドニン注 (60mg/m ²)	↓					
プレドニゾロン錠 (60mg/m ²)			↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	
	1 コース ; 1 4 ~ 2 1 日					

04107

R-mini CHOP療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓					
オンコピン注 (1mg/body)		↓				
アドリアシン注 (25mg/m ²)		↓				
エンドキサン注 (400mg/m ²)		↓				
プレドニン注 (40mg/m ²)		↓				
プレドニゾロン錠 (40mg/m ²)			↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
	1 コース ; 2 1 日 (総コース 6~8 コース)					

04108

R-GDP療法

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓				
シスプラチン注(75mg/m ²)		↓			
ジェムザール注(1000mg/m ²)		↓	↓		
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>9</u>		
	1 コース ; 2 1 日 (最大 6 コース)				

04110

NIV療法

オブジーボ注(240mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1 コース ; 14 日

04113

オビヌツズマブ単独維持療法

ガザイバ注(1000mg/body)	↓
day	<u>1</u>
	1 コース ; 56 日 (最大 12 コース 2 ヶ月毎 2 年間)

04114

A-AVD 療法

エクザール注(6mg/m ²)	↓	↓ (MAX 10mg)
アドリアシン注(25mg/m ²)	↓	↓
ダカルバジン注(375mg/m ²)	↓	↓
アドセトリス注(1.2mg/kg)	↓	↓ (MAX 120mg)
Day	<u>1 15</u>	1 コース ; 28 日 (最大 6 コースまで)

04117

Omab+CHOP (cycle 1, week 1, 2, 3) 療法

ガザイバ注(1000mg/body)	↓	↓	↓
オンコビン注(1.4mg/m ²)	↓ (MAX 2mg)		
アドリアシン注(50mg/m ²)	↓		
エンドキサン注(750mg/m ²)	↓		
Day	<u>1 8 15</u>		1 コース ; 21 日 (cycle2 以降 week1 と合わせて最大 6 コース)

04122

Omab+CHOP (cycle 2 以降, week 1) 療法

ガザイバ注(1000mg/body)	↓		
オンコビン注(1.4mg/m ²)	↓ (MAX 2mg)		
アドリアシン注(50mg/m ²)	↓		
エンドキサン注(750mg/m ²)	↓		※6 コース目以降は、Omab 単独維持療法へ
Day	<u>1 2</u>		1 コース ; 21 日 (cycle1 week1, 2, 3 と合わせて最大 6 コース)

04123

ベスポンサ(1コース目)療法

ベスポンサ注(0.8mg/m ²)	↓		
ベスポンサ注(0.5mg/m ²)		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース; 21日(最大6コースまで)		

04124

ベスポンサ(非寛解 2~6コース目)療法

ベスポンサ注(0.8mg/m ²)	↓		
ベスポンサ注(0.5mg/m ²)		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース; 28日(最大6コースまで)		

04125

ベスポンサ(寛解 2~6コース目)療法

ベスポンサ注(0.5mg/m ²)	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース; 28日(最大6コースまで)		

04126

A-CHP療法

アドリアシン注(50mg/m ²)	↓			
エンドキサン注(750mg/m ²)	↓			
プレドニン注(100mg)	↓			
アドセトリス注(1.8mg/kg)	↓			
プレドニゾロン錠(100mg/日)		↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>
	1コース; 21日(最大6~8コースまで)			

04129

Elotuzumab+Pd (cycle 1, week 1-4)療法(75歳以下)

エムプリシティ注(10mg/kg)	↓	↓	↓		↓
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1コース; 28日				

04130

Elotuzumab+Pd (cycle 2, week 5-8) 療法 (75 歳以下)

エムプリシティ注(10mg/kg)	↓	↓	↓		↓
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日				

04131

Elotuzumab+Pd (cycle 3, week 9-12) 療法 (75 歳以下)

エムプリシティ注(20mg/kg)	↓				
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
レナデックス(40mg/日)		↓	↓		↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日				

04132

Elotuzumab+Pd (cycle 4, week 13~) 療法 (75 歳以下)

エムプリシティ注(20mg/kg)	↓				
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
レナデックス(40mg/日)		↓	↓		↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日				

04133

Elotuzumab+Pd (cycle 1, week 1-4) 療法 (76 歳以上)

エムプリシティ注(10mg/kg)	↓	↓	↓		↓
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日				

04134

Elotuzumab+Pd (cycle 2, week 5-8) 療法 (76 歳以上)

エムプリシティ注(10mg/kg)	↓	↓	↓		↓
ポマリスト(4mg/日)	↓		~~		↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日				

04135

Elotuzumab+Pd (cycle 3, week 9-12) 療法(76歳以上)

エムプリシティ注(20mg/kg)	↓				
ポマリスト(4mg/日)	↓	~~		↓	
レナデックス(20mg/日)		↓	↓		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1コース; 28日				

04136

Elotuzumab+Pd (cycle 4, week 13~) 療法(76歳以上)

エムプリシティ注(20mg/kg)	↓				
ポマリスト(4mg/日)	↓	~~		↓	
レナデックス(20mg/日)		↓	↓		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1コース; 28日				

04137

イスタックス単剤療法

イスタックス注(14mg/m ²)	↓	↓	↓		
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>		
	1コース; 28日				

04140

NIV(480)療法

オプジーボ注(480mg/body)	↓				
Day	<u>1</u>				
	1コース; 28日				

04142

IspPd(85kg以下)(2コース目以降)療法

サークリサ注(10mg/kg)	↓		↓		
ポマリスト(4mg/日)	↓	~~		↓	
レナデックス(40mg/日)		↓			↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>21</u>	<u>22</u>
	1コース; 28日				

04143

(皮下注)DLd(cycle 1-2, week 1-8)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓			↓				↓					↓	
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓		↓	↓			↓	↓				↓	↓
レブラミド錠(25mg/日)	↓					~~							↓	
Day	1	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23			
	1コース; 28日													

04152

(皮下注)DLd(cycle 3-6, week 9-24)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							↓						
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓		↓	↓			↓	↓				↓	↓
レブラミド錠(25mg/日)	↓					~~							↓	
Day	1	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23			
	1コース; 28日													

04153

(皮下注)DLd(cycle 7-, week 25-)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓													
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓		↓	↓			↓	↓				↓	↓
レブラミド錠(25mg/日)	↓					~~							↓	
Day	1	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23			
	1コース; 28日													

04154

(皮下注)DLd(week 3- 1week)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓													
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓		↓	↓			↓	↓				↓	↓
レブラミド錠(25mg/日)	↓					~~							↓	
Day	1	2	4	8	9	11	15	16	21	22	23			
	1コース; 28日 (休薬完了期間を7日に設定)													

04155

DKd(1コース目)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓		↓		↓		↓	
カイプロリス注(20mg/m ²)	↓	↓						
カイプロリス注(56mg/m ²)			↓	↓	↓	↓		
レナデックス錠(20mg/日)	↓		↓		↓		↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1コース; 28日							

04156

DKd(2コース目)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓		↓		↓		↓	
カイプロリス注(56mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
レナデックス錠(20mg/日)	↓		↓		↓		↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1コース; 28日							

04157

DKd(3~6コース目)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓				↓			
カイプロリス注(56mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
レナデックス錠(20mg/日)	↓				↓		↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1コース; 28日							

04158

DKd(7コース目以降)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							
カイプロリス注(56mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓		
レナデックス錠(20mg/日)	↓						↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>15</u>	<u>16</u>	<u>22</u>	<u>23</u>
	1コース; 28日							

04159

DCyBorD(1~2 コース目)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓	↓	↓	↓
ベルケイド注(1.3mg/m ²)	↓	↓	↓	↓
エンドキサン錠(300mg/m ²)	↓	↓	↓	↓
レナデックス錠(40mg/日)	↓	↓	↓	↓
D a y	1	8	15	22
	1コース; 28日(最大24コースまで)			

04160

DCyBorD(3~6 コース目)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓		↓	
ベルケイド注(1.3mg/m ²)	↓	↓	↓	↓
エンドキサン錠(300mg/m ²)	↓	↓	↓	↓
レナデックス錠(40mg/日)	↓	↓	↓	↓
D a y	1	8	15	22
	1コース; 28日(最大24コースまで)			

04161

DCyBorD(7 コース目以降)療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓
レナデックス錠(40mg/日)	↓
D a y	1
	1コース; 28日(最大24コースまで)

04162

AZA+VEN 療法 (静注投与)

アザシチジン注(75mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
ベネクレクタ錠(400mg/日)	↓~(連続投与) ※1日目は100mg/日、2日目は200mg/日、以降、400mg/日						
D a y	1	2	3	4	5	6	7
	1サイクル		28日				

04163

AZA+VEN 療法 (皮下投与)

アザシチジン注(75mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
ベネクレクタ錠(400mg/日)	↓~(連続投与) ※1日目は100mg/日、2日目は200mg/日、以降、400mg/日						
D a y	1	2	3	4	5	6	7
	1サイクル		28日				

04164

IsaKd(1コース目)85kg未満療法

サークリサ注(10mg/kg)	↓	↓	↓	↓
カイプロリス注(20mg/m ²)	↓↓			
カイプロリス注(56mg/m ²)		↓↓	↓ ↓	
D a y	<u>1 2</u>	<u>8 9</u>	<u>1 5 1 6</u>	<u>2 2</u>
	1コース; 28日			

04165

IsaKd(2コース目)85kg未満療法

サークリサ注(10mg/kg)	↓		↓	
カイプロリス注(56mg/m ²)	↓↓	↓↓	↓ ↓	
D a y	<u>1 2</u>	<u>8 9</u>	<u>1 5 1 6</u>	<u>2 2</u>
	1コース; 28日			

04166

IsaKd(1コース目)85-125kg療法

サークリサ注(10mg/kg)	↓	↓	↓	↓
カイプロリス注(20mg/m ²)	↓↓			
カイプロリス注(56mg/m ²)		↓↓	↓ ↓	
D a y	<u>1 2</u>	<u>8 9</u>	<u>1 5 1 6</u>	<u>2 2</u>
	1コース; 28日			

04167

IsaKd(2コース目)85-125kg療法

サークリサ注(10mg/kg)	↓		↓	
カイプロリス注(56mg/m ²)	↓↓	↓↓	↓ ↓	
D a y	<u>1 2</u>	<u>8 9</u>	<u>1 5 1 6</u>	<u>2 2</u>
	1コース; 28日			

04168

IsaDex(1コース目)85kg未満療法

サークリサ注(20mg/kg)	↓	↓	↓	↓
デキサメタゾン注(33mg/日)	↓	↓	↓	↓
D a y	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>1 5</u>	<u>2 2</u>
	1コース; 28日			

04169

IsaDex (2 コース目以降) 85kg 未満療法

サークリサ注 (10mg/kg)	↓		↓	
デキサメタゾン注 (33mg/日)	↓		↓	
レナデックス (40mg/日)		↓		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日			

04170

IsaDex (1 コース目) 85-125kg 療法

サークリサ注 (20mg/kg)	↓	↓	↓	↓
デキサメタゾン注 (33mg/日)	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日			

04171

IsaDex (2 コース目以降) 85-125kg 療法

サークリサ注 (10mg/kg)	↓		↓	
デキサメタゾン注 (33mg/日)	↓		↓	
レナデックス (40mg/日)		↓		↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>
	1 コース ; 28 日			

04172

ベンダムスチン単独療法

ベンダムスチン注 (120mg/m ²)	↓	↓
day	<u>1</u>	<u>2</u>
	1 コース ; 21 日	

04186

(皮下注) DBd (cycle 1-3, week 1-9) 療法

ダラキューロ注 (15ml)	↓			↓				↓	
ボルテゾミブ注 (1.3mg/m ²)	↓	↓	↓	↓					
レナデックス錠 (20mg/日)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>11</u>	<u>12</u>	<u>15</u>
	1 コース ; 21 日								

04187

(皮下注)DBd (cycle 4-8, week 10-24) 療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓	
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12
	1コース; 21日							

04188

(皮下注)DBd (cycle 9-, week 25-) 療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							
レナデックス錠(20mg/日)	↓							
Day	<u>1</u>							
	1コース; 21日							

04189

(皮下注)DBd (ダラキユーロ+ボルテゾミブのみ 1week) 療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							
ボルテゾミブ注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓	
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12
	1コース; 21日							

04190

(皮下注)DBd (ダラキユーロのみ 1week) 療法

ダラキユーロ注(15ml)	↓							
ベルケイド注(1.3mg/m ²)	↓		↓		↓		↓	
レナデックス錠(20mg/日)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	2	4	5	8	9	11	12
	1コース; 21日							

04191

ボルテゾミブ (皮下投与) 療法 (再発難治・寛解導入)

ボルテゾミブ注 (1.3mg/m ²)	↓	↓	↓	↓				
Day	<u>1</u>	4	8	11				
	1コース; 21日							

04200

ボルテゾミブ（皮下投与）療法（再発難治・維持療法）

ボルテゾミブ注（1.3mg/m ² ）	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>
	1コース；35日			

04201

ボルテゾミブ（皮下投与）療法（未治療・寛解導入）

ボルテゾミブ注（1.3mg/m ² ）	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	
Day	<u>1</u>	<u>4</u>	<u>8</u>	<u>11</u>	<u>22</u>	<u>25</u>	<u>29</u>	<u>32</u>
	1コース；42日							

04202

ボルテゾミブ（皮下投与）療法（未治療・維持療法）

ボルテゾミブ注（1.3mg/m ² ）	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>22</u>	<u>29</u>
	1コース；42日			

04203

weekly Kd(cycle 1)療法

カイプロリス注(20mg/m ²)	↓		
カイプロリス注(70mg/m ²)		↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース；28日		

04215

Weekly Kd(cycle 2以降)療法

カイプロリス注(70mg/m ²)	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>
	1コース；28日		

04216

キイトルーダ療法

キイトルーダ注(200mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

04217

キイトルーダ（400）療法

キイトルーダ注(400mg/body)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；42日

04219

Pol a+R-CHP 療法 (2~6 コース目)

アドリアシン注(50 mg/m ²)	↓		
エンドキサン注(750mg/m ²)	↓		
プレドニン注(100mg)	↓		
ポライビー注(1.8mg/kg)	↓		
リツキシマブ注(375mg/m ²)		↓	
プレドニゾロン錠(100mg)		↓	~ ↓
day	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>5</u>
	1コース；21日		

04224

Pol a+R-CHP 療法 (7, 8 コース目)

リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓
Day	<u>1</u>
	1コース；21日

04225

ジフォルタ療法

ジフォルタ注(30mg/m ²)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
Day	<u>1</u>	<u>8</u>	<u>15</u>	<u>22</u>	<u>29</u>	<u>36</u>
	1コース；49日					

04226

Pol a+BR療法

ベンダムスチン注(90mg/m ²)	↓	↓
ポライビー注(1.8mg/kg)	↓	
リツキシマブ注(375mg/m ²)	↓	
day	<u>1</u>	<u>2</u>
	1コース；21日（最大6コース）	

04228

Omab+Bend (cycle 1, week 1, 2, 3) 療法

ベンダムスチン注(90mg/m ²)	↓ ↓
ガザイバ注(1000mg/body)	↓ ↓ ↓
Day	<u>1 2</u> 8 15
	1 コース ; 28日 (cycle2以降 week1 と合わせて最大6コース)

04230

Omab+Bend (cycle 2 以降, week 1) 療法

ベンダムスチン注(90mg/m ²)	↓ ↓
ガザイバ注(1000mg/body)	↓
Day	<u>1 2</u>
	1 コース ; 28日 (cycle1 week1, 2, 3 と合わせて最大6コース)

04231

BR療法

ベンダムスチン注(90mg/m ²)	↓ ↓
リツキシマブ注(375 mg/m ²)	↓
day	<u>1 2</u>
	1 コース ; 28日(4~6 コースまで)

04233

(DLBCL) BR療法

ベンダムスチン注(120mg/m ²)	↓ ↓
リツキシマブ注(375 mg/m ²)	↓
day	<u>1 2</u>
	1 コース ; 21日 (最大6 コース)

IBR療法

ベンダムスチン注(90mg/m ²)	↓ ↓
リツキシマブ注(375 mg/m ²)	↓
イムブルビカ(560mg/day)	↓~ (連続投与)
day	<u>1 2</u>
	1 コース ; 28日